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PIROSO SRL

BELGRANO 3991

Inscripto

4445

6020

6920

6927

70460
70674
70677
70983
71039
71078
71090
71092
71185
71187
71234
71248

4008789044457
4008789060204
4008789069207
4008789069276
4008789704603
4008789706744
4008789706775
4008789709837
4008789710390
4008789710789
4008789710901
4008789710925
4008789711854
4008789711878
4008789712349
4008789712486

SBCB1-ARG24 4893825033348

HIDROAVION PLB

MALETIN CASA DE VERANO - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONI
PLB - GRANJA DE LOS PONYS
TODOTERRENO DE AVENTURAS PLB
SET DE TALLER DE BICICLETAS-PL
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PL
AUTOBUS ESCOLAR - PLB

QUAD DE OFFROAD-PLB

STARTER PACK HOT ROD .PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PL
KART DE CARRERAS -PLB

CAMION DE RECICLAJE-PLB

CASA DE CAMPO-PLB

PELOTA CON CONTADOR E INFLADOR

02/12/24

00021-00019399

C0002970

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

30662498617

Total de articulos: 38 | Peso (kg): 22.04

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/A ALEMANIA

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/A ALEMANIA
22/10/24 1 001 | 24001I1C04171768A  CHINA

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$1.921.596,80

Valor Declarado
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